

## Pachet piese auto, cf anunt nr. 13119480/05.10.2022

I.D.: 74176893

---

Data publicarii	13.10.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.851,98 RON - 2.851,98 RON

---

Descriere: Nr.crt Denumire Specificații tehnice U/M Necesari Pret unitar (lei faraTVA) Valoare (lei fara TVA) UM 01221 Timisoara 5 Filtru ulei ARO 243 D 054.16.260 Buc. 5 14.96 74.80 31 Filtru aer Cielo Executive 2002, 1.5 benzina, sr. sasiu KLATF19V13D058212 Buc. 1 14.71 14.71 34 Garnitura chiuloasa URAL 4320D Buc. 2 252.00 504.00 35 Filtru ulei URAL 4320D Buc. 2 67.20 134.40 36 Filtru motorina URAL 4320D Buc. 4 179.20 716.80 37 Filtru aer URAL 4320D Buc. 2 504.00 1008.00 40 Filtru aer Autoturism de teren DACIA DUSTER, 1.6 benzina, sr. sasiu UU1HSDCVG56681810, lungime: 176 mm, latime: 142 mm, inaltime: 78 mm Buc. 1 16.47 16.47 52 Oglindă stanga cu suport 240.531.010.05 Buc. 1 42.90 42.90 53 Oglindă dreapta cu suport 240.531.010.0-6 Buc. 1 42.90 42.90 66 Surub cap torban M 10x50 Buc. 100 0.98 98.00 67 Saiba plata fi 10 Buc. 200 0.14 28.00 68 Piulita M 10 Buc. 100 0.28 28.00 69 Surub cap torban M 8x50 Buc. 100 0.98 98.00 70 Saiba plata fi 8 Buc. 200 0.14 28.00 71 Piulita M 8 Buc. 100 0.17 17.00 Total 2851.98

---